
Contacto

Teléfono 956483125
Fax 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MTO-FOT- 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2019 a
las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Económica del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mantenimiento Fotocopiadoras distintas dependencias Municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIOFI S.L.
NIF B11802600
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4935021c-0acd-4da0-9851-4cb3e10ca5a3


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHIElQK53g4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003610530 |  2019-049911 | Wed, 23 Jan 2019 09:33:28:426 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101238001053609904690018211721218165584 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZHIElQK53g4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

